
17.07.2019, г. Самара, ул. Гагарина, 18 24 
(дата, место проведения заседания)  (номер протокола) 

 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ  
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ  

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

 
ФГБОУ ВО СамГМУ Минздрава России   

(краткое наименование образовательной организации) 

 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 17.07.2019 3 

этапа аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

 

Председательствовал: М. М. Генералова   
(И.О. Фамилия)  

Ответственный секретарь: Е. В. Поташникова   
(И.О. Фамилия)  

Члены подкомиссии: 
 

Д. А. Акулов   
(И.О. Фамилия)  

Е. Р. Аллейнова   
(И.О. Фамилия)  

О. Р. Аргуткина   
(И.О. Фамилия)  

Ю. В. Балдина   
(И.О. Фамилия)  

Г. В. Безрядина   
(И.О. Фамилия)  

Н. Г. Бохонко   
(И.О. Фамилия)  

Л. А. Вольгов   
(И.О. Фамилия)  

В. В. Вольская   
(И.О. Фамилия)  

И. Б. Газизулин   
(И.О. Фамилия)  

И. В. Горохова   
(И.О. Фамилия)  

И. Е. Григорьева   
(И.О. Фамилия)  

Т. В. Грикштене   
(И.О. Фамилия)  

Т. А. Губанова   
(И.О. Фамилия)  

Ю. М. Гущина   
(И.О. Фамилия)  

О. М. Данилова   
(И.О. Фамилия)  

Л. Ф. Демиденко   
(И.О. Фамилия)  

А. В. Дзюбайло   
(И.О. Фамилия)  

А. В. Диш   
(И.О. Фамилия)  

О. В. Емельшина   
(И.О. Фамилия)  

О. И. Ермакова   
(И.О. Фамилия)  
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М. Н. Жарков   
(И.О. Фамилия)  

И. А. Золотовская   
(И.О. Фамилия)  

С. В. Ильина   
(И.О. Фамилия)  

А. А. Калиновик   
(И.О. Фамилия)  

П. А. Капишников   
(И.О. Фамилия)  

К. С. Каяшева   
(И.О. Фамилия)  

А. В. Копылов   
(И.О. Фамилия)  

Т. В. Кострикина   
(И.О. Фамилия)  

М. И. Кривихина   
(И.О. Фамилия)  

Т. А. Кувшинова   
(И.О. Фамилия)  

М. В. Кузнецов   
(И.О. Фамилия)  

Н. В. Лаухина   
(И.О. Фамилия)  

Д. Н. Лисица   
(И.О. Фамилия)  

Н. В. Любицкая   
(И.О. Фамилия)  

Э. С. Ляховская   
(И.О. Фамилия)  

Н. Н. Макарова   
(И.О. Фамилия)  

И. А. Малахов   
(И.О. Фамилия)  

А. В. Маруськин   
(И.О. Фамилия)  

И. Н. Матькова   
(И.О. Фамилия)  

Т. Г. Мордвинова   
(И.О. Фамилия)  

М. Ю. Ничунаева   
(И.О. Фамилия)  

С. В. Обухова   
(И.О. Фамилия)  

Е. А. Огудина   
(И.О. Фамилия)  

С. А. Перевозина   
(И.О. Фамилия)  

С. М. Пикалов   
(И.О. Фамилия)  

В. Б. Полутин   
(И.О. Фамилия)  

Л. Л. Полутина   
(И.О. Фамилия)  

О. А. Прошина   
(И.О. Фамилия)  

Л. В. Пыркова   
(И.О. Фамилия)  

О. В. Рыбакова   
(И.О. Фамилия) 
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Н. М. Рыбальченко   
(И.О. Фамилия)  

В. В. Савельев   
(И.О. Фамилия)  

О. В. Саликова   
(И.О. Фамилия)  

Е. Н. Сальникова   
(И.О. Фамилия)  

Э. А. Синютина   
(И.О. Фамилия)  

И. В. Скрипник   
(И.О. Фамилия)  

И. В. Соколова   
(И.О. Фамилия)  

Т. С. Соколова   
(И.О. Фамилия)  

А. Н. Сомов   
(И.О. Фамилия)  

О. В. Тамбовцева   
(И.О. Фамилия)  

Т. В. Ткач   
(И.О. Фамилия)  

Л. Г. Ткачук   
(И.О. Фамилия)  

С. М. Узенкова   
(И.О. Фамилия)  

О. В. Хмелевских   
(И.О. Фамилия)  

Г. Ю. Черногаева   
(И.О. Фамилия)  

М. Г. Юхманова   
(И.О. Фамилия) 

 

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.06.2019 №2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 
39696); Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 
2008 г. № 176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160). 
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Повестка заседания: 

 

О результатах проведения 17.07.2019 3 этапа аккредитации специалиста и 

решениях аккредитационной подкомиссии.  
К прохождению этапа допущено 119 человек(а), из которых для прохождения этапа 

явилось 119 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами: 
 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1. Алимназаров Машраб Мамарасулович 17 и более 

2. Муцольгова Хяди Абдул-Хамидовна 17 и более 

3. Лисова Анна Сергеевна 17 и более 

4. Вишневский Евгений Владимирович 17 и более 

5. Савинова Антонина Алексеева 17 и более 

6. Усмонов Диловар Нуралиевич 17 и более 

7. Якубова Лилия Мамбетовна 17 и более 

8. Бычкова Вероника Вячеславовна 17 и более 

9. Алескеров Нариман Бахтияр оглы 17 и более 

10. Фомин Александр Юрьевич 17 и более 

11. Русскова Елена Николаевна 17 и более 

12. Бударникова Наталья Николаевна 17 и более 

13. Юркина Татьяна Александровна 17 и более 

14. Хананов Владимир Олегович 17 и более 

15. Сергеева Маргарита Александровна 17 и более 

16. Попикова Любовь Геннадьевна 17 и более 

17. Узиев Шамиль Магометович 17 и более 

18. Сапрыкина Ирина Олеговна 17 и более 

19. Пичугова Юлия Дмитриевна 17 и более 

20. Ануфриев Антон Сергеевич 17 и более 

21. Азаматов Шокиржон Зокирович 17 и более 

22. Шабалова Мария Павловна 13 

23. Мендаева Галия Ряшитовна 17 и более 

24. Зайцева Анна Александровна 17 и более 

25. Идрисова Патимат Шамиловна 17 и более 

26. Платицина Ольга Евгеньевна 17 и более 

27. Куркин Евгений Николаевич 10 

28. Ханбиков Наиль Рафикович 17 и более 

29. Кудратова Дилноза Равшановна 17 и более 

30. Гришина Дарья Сергеевна 17 и более 

31. Чеснокова Екатерина Олеговна 17 и более 

32. Еремина Полина Александровна 17 и более 

33. Антипина Кристина Евгеньевна 17 и более 

34. Чараева Виктория Андреевна 17 и более 

35. Салбиев Руслан Тимурович 17 и более 

36. Наумова Анжелика Вячеславовна 17 и более 

37. Рудевицкая Валерия Леонидовна 17 и более 

38. Иванова Екатерина Евгеньевна 17 и более 

39. Калугина Екатерина Николаевна 17 и более 

40. Варламова Анна Александровна 17 и более 

41. Иброгимова Фотима Саидасроровна 17 и более 
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42. Умнова Ольга Евгеньевна 17 и более 

43. Давыдова Анна Александровна 17 и более 

44. Стариковский Максим Юрьевич 17 и более 

45. Рябошапка Наталья Александровна 17 и более 

46. Овсянникова Наталья Вячеславовна 17 и более 

47. Абидов Ойбек Абидович 17 и более 

48. Демченко Анастасия Игоревна 17 и более 

49. Хайдаралиев Имомали Шералиевич 17 и более 

50. Пунина Валерия Владимировна 17 и более 

51. Шчепанович Ирина Андреевна 17 и более 

52. Чернобровкина Евгения Андреевна 17 и более 

53. Исломов Комрон Нуриллоевич 17 и более 

54. Сулейманов Мансур Мусеевич 17 и более 

55. Турищева Виктория Владимировна 17 и более 

56. Никитин Артур Александрович 17 и более 

57. Лисов Антон Юрьевич 17 и более 

58. Садчикова Мария Дмитриевна 17 и более 

59. Ежова Людмила Юрьевна 17 и более 

60. Некрасов Владимир Олегович 17 и более 

61. Чувилкина Екатерина Олеговна 17 и более 

62. Гаимов Носир Юлдошевич 17 и более 

63. Булекбаева Нурия Булатовна 17 и более 

64. Чистопашина Юлия Олеговна 17 и более 

65. Громов Артѐм Олегович 17 и более 

66. Прасолов Михаил Александрович 17 и более 

67. Хакимов Курбонхуджа Холмуродович 17 и более 

68. Долгих Никита Антонович 17 и более 

69. Петрова Мария Владимировна 17 и более 

70. Исанбаева Эльмира Исмагильевна 13 

71. Кобзарь Елена Андреевна 17 и более 

72. Арутюнян Люминита Гагиковна 17 и более 

73. Федорова Анастасия Максимовна 17 и более 

74. Абдуллоев Джахонгир Фарходович 17 и более 

75. Асанова Назгуль Муртазакуловна 17 и более 

76. Жарков Глеб Владимирович 17 и более 

77. Каримов Ильяс Рафикович 17 и более 

78. Саттаров Алексей Алишерович 17 и более 

79. Колачева Анна Юрьевна 17 и более 

80. Фирсова Любовь Михайловна 17 и более 

81. Бракер Борис Ефимович 17 и более 

82. Баранова Александра Петровна 17 и более 

83. Горбань Владислав Сергеевич 17 и более 

84. Медведева Мариам Тоировна 17 и более 

85. Дадобоев Шерзод Хикматджонович 17 и более 

86. Шуриев Канат Гусманович 17 и более 

87. Колесниченко Евгения Вадимовна 16 

88. Эшмуминов Бобур Муродович 17 и более 

89. Синдаров Рамзиддин Зайниддинович 17 и более 

90. Губина Ксения Константиновна 17 и более 
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91. Очилдиев Рахматулло Асадуллоевич 17 и более 

92. Богданова Юлия Сергеевна 17 и более 

93. Токарев Сергей Александрович 17 и более 

94. Аленич Илья Викторович 17 и более 

95. Шмаль Алена Евгеньевна 17 и более 

96. Щербинина Анжелика Валерьевна 17 и более 

97. Куликова Виктория Евгеньевна 17 и более 

98. Григорьев Евгений Андреевич 17 и более 

99. Виниковецкая Юлия Александровна 17 и более 

100. Умярова Эльмира Наильевна 17 и более 

101. Гарифуллина Диляра Раисовна 17 и более 

102. Кимяева Полина Юрьевна 14 

103. Абдуллина Карина Рафаилевна 17 и более 

104. Низомов Парвиз Шуджоадинович 17 и более 

105. Кузьмин Сергей Валерьевич 17 и более 

106. Ганиева Саният Фазиловна 17 и более 

107. Саломатников Вадим Вячеславович 17 и более 

108. Филиппов Антон Алексеевич 17 и более 

109. Томаль Диана Николаевна 17 и более 

110. Шермамадова Сайѐра Шавкатовна 17 и более 

111. Вахобова Лола Хамзаалиевна 17 и более 

112. Шарипова Аделя Хусаиновна 17 и более 

113. Тутуров Александр Олегович 17 и более 

114. Махнутина Мария Валерьевна 17 и более 

115. Кудрина Екатерина Михайловна 14 

116. Котылева Екатерина Витальевна 17 и более 

117. Каракулов Файзиддин Гулмуродович 17 и более 

118. Федякина Анастасия Юрьевна 17 и более 

119. Ворокосова Виктория Олеговна 17 и более 
 

Дополнительная информация о проведении этапа: 
 

Решение: 

 

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации 

специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 

Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила: 

 

№ п/п Ф.И.О. Решение 

1. Алимназаров Машраб Мамарасулович Сдано 

2. Муцольгова Хяди Абдул-Хамидовна Сдано 

3. Лисова Анна Сергеевна Сдано 

4. Вишневский Евгений Владимирович Сдано 

5. Савинова Антонина Алексеева Сдано 

6. Усмонов Диловар Нуралиевич Сдано 

7. Якубова Лилия Мамбетовна Сдано 

8. Бычкова Вероника Вячеславовна Сдано 

9. Алескеров Нариман Бахтияр оглы Сдано 

10. Фомин Александр Юрьевич Сдано 

11. Русскова Елена Николаевна Сдано 
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12. Бударникова Наталья Николаевна Сдано 

13. Юркина Татьяна Александровна Сдано 

14. Хананов Владимир Олегович Сдано 

15. Сергеева Маргарита Александровна Сдано 

16. Попикова Любовь Геннадьевна Сдано 

17. Узиев Шамиль Магометович Сдано 

18. Сапрыкина Ирина Олеговна Сдано 

19. Пичугова Юлия Дмитриевна Сдано 

20. Ануфриев Антон Сергеевич Сдано 

21. Азаматов Шокиржон Зокирович Сдано 

22. Шабалова Мария Павловна Не сдано 

23. Мендаева Галия Ряшитовна Сдано 

24. Зайцева Анна Александровна Сдано 

25. Идрисова Патимат Шамиловна Сдано 

26. Платицина Ольга Евгеньевна Сдано 

27. Куркин Евгений Николаевич Не сдано 

28. Ханбиков Наиль Рафикович Сдано 

29. Кудратова Дилноза Равшановна Сдано 

30. Гришина Дарья Сергеевна Сдано 

31. Чеснокова Екатерина Олеговна Сдано 

32. Еремина Полина Александровна Сдано 

33. Антипина Кристина Евгеньевна Сдано 

34. Чараева Виктория Андреевна Сдано 

35. Салбиев Руслан Тимурович Сдано 

36. Наумова Анжелика Вячеславовна Сдано 

37. Рудевицкая Валерия Леонидовна Сдано 

38. Иванова Екатерина Евгеньевна Сдано 

39. Калугина Екатерина Николаевна Сдано 

40. Варламова Анна Александровна Сдано 

41. Иброгимова Фотима Саидасроровна Сдано 

42. Умнова Ольга Евгеньевна Сдано 

43. Давыдова Анна Александровна Сдано 

44. Стариковский Максим Юрьевич Сдано 

45. Рябошапка Наталья Александровна Сдано 

46. Овсянникова Наталья Вячеславовна Сдано 

47. Абидов Ойбек Абидович Сдано 

48. Демченко Анастасия Игоревна Сдано 

49. Хайдаралиев Имомали Шералиевич Сдано 

50. Пунина Валерия Владимировна Сдано 

51. Шчепанович Ирина Андреевна Сдано 

52. Чернобровкина Евгения Андреевна Сдано 

53. Исломов Комрон Нуриллоевич Сдано 

54. Сулейманов Мансур Мусеевич Сдано 

55. Турищева Виктория Владимировна Сдано 

56. Никитин Артур Александрович Сдано 

57. Лисов Антон Юрьевич Сдано 

58. Садчикова Мария Дмитриевна Сдано 

59. Ежова Людмила Юрьевна Сдано 

60. Некрасов Владимир Олегович Сдано 
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61. Чувилкина Екатерина Олеговна Сдано 

62. Гаимов Носир Юлдошевич Сдано 

63. Булекбаева Нурия Булатовна Сдано 

64. Чистопашина Юлия Олеговна Сдано 

65. Громов Артѐм Олегович Сдано 

66. Прасолов Михаил Александрович Сдано 

67. Хакимов Курбонхуджа Холмуродович Сдано 

68. Долгих Никита Антонович Сдано 

69. Петрова Мария Владимировна Сдано 

70. Исанбаева Эльмира Исмагильевна Не сдано 

71. Кобзарь Елена Андреевна Сдано 

72. Арутюнян Люминита Гагиковна Сдано 

73. Федорова Анастасия Максимовна Сдано 

74. Абдуллоев Джахонгир Фарходович Сдано 

75. Асанова Назгуль Муртазакуловна Сдано 

76. Жарков Глеб Владимирович Сдано 

77. Каримов Ильяс Рафикович Сдано 

78. Саттаров Алексей Алишерович Сдано 

79. Колачева Анна Юрьевна Сдано 

80. Фирсова Любовь Михайловна Сдано 

81. Бракер Борис Ефимович Сдано 

82. Баранова Александра Петровна Сдано 

83. Горбань Владислав Сергеевич Сдано 

84. Медведева Мариам Тоировна Сдано 

85. Дадобоев Шерзод Хикматджонович Сдано 

86. Шуриев Канат Гусманович Сдано 

87. Колесниченко Евгения Вадимовна Не сдано 

88. Эшмуминов Бобур Муродович Сдано 

89. Синдаров Рамзиддин Зайниддинович Сдано 

90. Губина Ксения Константиновна Сдано 

91. Очилдиев Рахматулло Асадуллоевич Сдано 

92. Богданова Юлия Сергеевна Сдано 

93. Токарев Сергей Александрович Сдано 

94. Аленич Илья Викторович Сдано 

95. Шмаль Алена Евгеньевна Сдано 

96. Щербинина Анжелика Валерьевна Сдано 

97. Куликова Виктория Евгеньевна Сдано 

98. Григорьев Евгений Андреевич Сдано 

99. Виниковецкая Юлия Александровна Сдано 

100. Умярова Эльмира Наильевна Сдано 

101. Гарифуллина Диляра Раисовна Сдано 

102. Кимяева Полина Юрьевна Не сдано 

103. Абдуллина Карина Рафаилевна Сдано 

104. Низомов Парвиз Шуджоадинович Сдано 

105. Кузьмин Сергей Валерьевич Сдано 

106. Ганиева Саният Фазиловна Сдано 

107. Саломатников Вадим Вячеславович Сдано 

108. Филиппов Антон Алексеевич Сдано 

109. Томаль Диана Николаевна Сдано 
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110. Шермамадова Сайѐра Шавкатовна Сдано 

111. Вахобова Лола Хамзаалиевна Сдано 

112. Шарипова Аделя Хусаиновна Сдано 

113. Тутуров Александр Олегович Сдано 

114. Махнутина Мария Валерьевна Сдано 

115. Кудрина Екатерина Михайловна Не сдано 

116. Котылева Екатерина Витальевна Сдано 

117. Каракулов Файзиддин Гулмуродович Сдано 

118. Федякина Анастасия Юрьевна Сдано 

119. Ворокосова Виктория Олеговна Сдано 

 

Председатель   М. М. Генералова 
   (И.О. Фамилия) 

Члены подкомиссии    

 
 

 Д. А. Акулов  
(подпись) 

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(И.О. Фамилия)  

Е. Р. Аллейнова   
(И.О. Фамилия)  

О. Р. Аргуткина   
(И.О. Фамилия)  

Ю. В. Балдина   
(И.О. Фамилия)  

Г. В. Безрядина   
(И.О. Фамилия)  

Н. Г. Бохонко   
(И.О. Фамилия)  

Л. А. Вольгов   
(И.О. Фамилия)  

В. В. Вольская   
(И.О. Фамилия)  

И. Б. Газизулин   
(И.О. Фамилия)  

И. В. Горохова   
(И.О. Фамилия)  

И. Е. Григорьева   
(И.О. Фамилия)  

Т. В. Грикштене   
(И.О. Фамилия)  

Т. А. Губанова   
(И.О. Фамилия)  

Ю. М. Гущина   
(И.О. Фамилия)  

О. М. Данилова   
(И.О. Фамилия)  

Л. Ф. Демиденко   
(И.О. Фамилия)  

А. В. Дзюбайло   
(И.О. Фамилия)  

А. В. Диш   
(И.О. Фамилия)  

О. В. Емельшина   
(И.О. Фамилия)  

О. И. Ермакова   
(И.О. Фамилия)  

М. Н. Жарков   
(И.О. Фамилия) 
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(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
И. А. Золотовская   

(И.О. Фамилия)  
С. В. Ильина   

(И.О. Фамилия)  

А. А. Калиновик   
(И.О. Фамилия)  

П. А. Капишников   
(И.О. Фамилия)  

К. С. Каяшева   
(И.О. Фамилия)  

А. В. Копылов   
(И.О. Фамилия)  

Т. В. Кострикина   
(И.О. Фамилия)  

М. И. Кривихина   
(И.О. Фамилия)  

Т. А. Кувшинова   
(И.О. Фамилия)  

М. В. Кузнецов   
(И.О. Фамилия)  

Н. В. Лаухина   
(И.О. Фамилия)  

Д. Н. Лисица   
(И.О. Фамилия)  

Н. В. Любицкая   
(И.О. Фамилия)  

Э. С. Ляховская   
(И.О. Фамилия)  

Н. Н. Макарова   
(И.О. Фамилия)  

И. А. Малахов   
(И.О. Фамилия)  

А. В. Маруськин   
(И.О. Фамилия)  

И. Н. Матькова   
(И.О. Фамилия)  

Т. Г. Мордвинова   
(И.О. Фамилия)  

М. Ю. Ничунаева   
(И.О. Фамилия)  

С. В. Обухова   
(И.О. Фамилия)  

Е. А. Огудина   
(И.О. Фамилия)  

С. А. Перевозина   
(И.О. Фамилия)  

С. М. Пикалов   
(И.О. Фамилия)  

В. Б. Полутин   
(И.О. Фамилия)  

Л. Л. Полутина   
(И.О. Фамилия)  

О. А. Прошина   
(И.О. Фамилия)  

Л. В. Пыркова   
(И.О. Фамилия)  

О. В. Рыбакова   
(И.О. Фамилия)  

Н. М. Рыбальченко   
(И.О. Фамилия) 
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   В. В. Савельев 
 (подпись)  (И.О. Фамилия) 

   О. В. Саликова 
 (подпись)  (И.О. Фамилия) 

   Е. Н. Сальникова 
 (подпись)  (И.О. Фамилия) 

   Э. А. Синютина 
 (подпись)  (И.О. Фамилия) 

   И. В. Скрипник 
 (подпись)  (И.О. Фамилия) 

   И. В. Соколова 
 (подпись)  (И.О. Фамилия) 

   Т. С. Соколова 
 (подпись)  (И.О. Фамилия) 

   А. Н. Сомов 
 (подпись)  (И.О. Фамилия) 

   О. В. Тамбовцева 
 (подпись)  (И.О. Фамилия) 

   Т. В. Ткач 
 (подпись)  (И.О. Фамилия) 

   Л. Г. Ткачук 
 (подпись)  (И.О. Фамилия) 

   С. М. Узенкова 
 (подпись)  (И.О. Фамилия) 

   О. В. Хмелевских 
 (подпись)  (И.О. Фамилия) 

   Г. Ю. Черногаева 
 (подпись)  (И.О. Фамилия) 

   М. Г. Юхманова 
 (подпись)  (И.О. Фамилия) 

Ответственный секретарь  Е. В. Поташникова 
 (подпись)  (И.О. Фамилия) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11 


